8° TROFEO DELLA CASTAGNA
A.S.D. COMPAGNIA ARCIERI DEL VECCHIO CASTELLO (R0815027)
CASTELVETERE SUL CALORE (AV), Dal 25-10-2008 al 26-10-2008
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03B MOCCIA Tommaso 01 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 286/ 1 288/ 1 574 40 15
2 07D LA BROCCA Piero 03 15080 A.S.D. Arcieri Sanniti 263/ 2 269/ 2 532 19 21
3 03D MICUCCI Michele 03 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 261/ 4 263/ 3 524 18 19
4 06C MADONNA Gaetano 00 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 255/ 5 251/ 4 506 15 16
5 09A MANZI Antonio Valerio 03 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 249/ 6 250/ 5 499 16 12
6 06A TURINO Giovanni 02 15078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 262/ 3 236/ 6 498 14 25
7 12C MARONE Riccardo 04 15070 Asd Arcieria Partenopea 232/ 7 223/ 7 455 11 9
8 04D TADDEI Nicola 03 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 176/ 8 200/ 8 376 5 10
9 09D SCOGNAMIGLIO Domenico 03 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco   0/ 9 198/ 9 198 3 5
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06C SALZILLO Carmen 03 15078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 268/ 1 260/ 1 528 21 20
2 08C LERRO Michela 03 15078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 242/ 2 245/ 2 487 12 10
3 12A COLELLA Maria Elisabetta 03 15078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 225/ 4 237/ 3 462 3 18
4 09C MONETTA Giuseppina Donata 04 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 225/ 3 232/ 4 457 10 9
5 08A DE BLASIS Giuseppina Cristina 03 15080 A.S.D. Arcieri Sanniti 219/ 5 227/ 5 446 8 10
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06B CARANDENTE Salvatore 03 15089 A.S.D. Arcieria Jeanne D\'Arc 266/ 1 258/ 1 524 18 24
2 07B COPPOLA Giancarlo 03 15064 Asd Arcieri Arechi Salerno 264/ 2 256/ 2 520 12 26
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 10C D\'AGOSTINO Erminia 03 15091 Arco Club Capri A.S.D. 222/ 1 252/ 1 474 6 15
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 09A MANDIA Massimiliano 01 15064 Asd Arcieri Arechi Salerno 292/ 1 291/ 1 583 45 14
2 09B LONGO Davide 00 15064 Asd Arcieri Arechi Salerno 123/ 3 132/ 2 255 1 3
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 10B FUSCO Marida 02 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 242/ 3 258/ 1 500 12 20
2 10A FERRANDINO Mariachiara 03 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 246/ 2 239/ 2 485 12 9
3 04B CARANDENTE Roberta AF 02 15070 Asd Arcieria Partenopea 254/ 1 212/ 3 466 9 18
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 08A MATTIELLO Mario RM 03 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 268/ 1 267/ 1 535 22 20
2 08C MESSINA Vincenzo 01 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 263/ 2 264/ 2 527 21 17
3 12D POLLIO Luigi 03 15091 Arco Club Capri A.S.D. 225/ 3 242/ 3 467 10 14
4 08B BALSAMO Salvatore 03 15091 Arco Club Capri A.S.D. 219/ 4 228/ 4 447 3 15
5 11C IMPRODA Luca RM 04 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 142/ 6 147/ 5 289 1 2
6 10D ORECCHIO Maurizio 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 159/ 5 125/ 6 284 2 0
7 06D VENA Alessandro 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 121/ 7  82/ 7 203 0 2
8 05B DI RUOCCO Luigi RM 15091 Arco Club Capri A.S.D.  65/ 8  54/ 8 119 1 1
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 10B MANDIA Claudia 01 15064 Asd Arcieri Arechi Salerno 276/ 1 267/ 1 543 19 29
Pagina 1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20081028.1125
8° TROFEO DELLA CASTAGNA
A.S.D. COMPAGNIA ARCIERI DEL VECCHIO CASTELLO (R0815027)
CASTELVETERE SUL CALORE (AV), Dal 25-10-2008 al 26-10-2008
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11A SANTARPIA Alberto GM 03 15091 Arco Club Capri A.S.D. 258/ 1 251/ 2 509 16 16
2 05C ROMANO Nicola GM 03 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 237/ 2 220/ 3 457 9 12
3 09C VUOTTO Paolo GM 04 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 193/ 3 193/ 5 386 7 4
4 11D CHIRICO Piertommaso GM 04 15091 Arco Club Capri A.S.D. 183/ 4 199/ 4 382 6 8
5 09C BOTTIGLIERI Davide 04 15070 Asd Arcieria Partenopea 127/ 6 252/ 1 379 6 8
6 06D VACCA Alessandro GM 04 15091 Arco Club Capri A.S.D. 162/ 5 158/ 6 320 2 6
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06A SAULINO Danila 02 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 259/ 1 265/ 1 524 16 22
2 12B ROMANIELLO Federica 02 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 258/ 2 257/ 2 515 15 23
3 06B VACCA Francesca 02 15091 Arco Club Capri A.S.D. 257/ 3 239/ 5 496 12 21
4 10A ROMANO Chiara GF 02 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 244/ 4 247/ 3 491 8 16
5 12C BOCCIA Benedetta 02 15078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 241/ 5 241/ 4 482 10 16
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11A BIMONTE Antonio 04 09015 A.S.D. Mens Sana - Arcieri Sen 248/ 1 244/ 1 492 6 23
2 11C DE LUCIA Antonio Giovanni 04 15098 A.S.D. Arcieri Caudium 204/ 2 189/ 2 393 3 5
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11B FUSCO Valentina 04 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 199/ 1 182/ 1 381 3 12
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02B SANTARPIA Giuliano JM 02 15091 Arco Club Capri A.S.D. 291/ 1 285/ 2 576 36 24
2 01A ZACCARO Girolamo 01 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 283/ 2 286/ 1 569 29 17
3 03C MALIA Nicola 02 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 283/ 2 281/ 6 564 24 36
4 02C PALAIA Rosario 02 15078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 280/ 4 283/ 4 563 23 37
5 03B REYNAUD Mauro 02 15078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 275/ 6 284/ 3 559 27 26
6 01C FIORITO Carmine 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 272/ 7 281/ 5 553 23 32
7 03A DE LUCIA Fiore Giuseppe 01 15098 A.S.D. Arcieri Caudium 277/ 5 275/ 7 552 17 28
8 01B FIGLIOLIA Carlo 04 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 270/ 9 274/ 8 544 11 43
9 02D IPPOLITO Antonio 04 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 271/ 8 265/10 536 12 37
10 03A BOTTIGLIERI Paolo 04 15070 Asd Arcieria Partenopea 265/10 268/ 9 533 8 41
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02A TRONCONE Rita MF 01 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 285/ 1 285/ 1 570 30 30
2 02C SEDERINO Monica 02 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 271/ 1 281/ 2 552 15 42
3 03C FERRARO Maria Antonietta 04 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 266/ 2 265/ 3 531 6 42
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01A GIANQUITTO Mario 02 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 283/ 2 283/ 1 566 26 34
2 01D TRAVIERSO Michele 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 283/ 1 280/ 2 563 24 35
3 03A CORVINO Leandro 04 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 244/ 2 254/ 2 498 5 28
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01B DI BENEDETTO Luca AM 04 15078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 286/ 1 285/ 1 571 35 23
Pagina 2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20081028.1125
8° TROFEO DELLA CASTAGNA
A.S.D. COMPAGNIA ARCIERI DEL VECCHIO CASTELLO (R0815027)
CASTELVETERE SUL CALORE (AV), Dal 25-10-2008 al 26-10-2008
Arco Compound - Juniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 02D RUSSO Antonio AM 02 15078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 277/ 2 279/ 2 556 26 27
3 01C MALIA Dario 01 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 277/ 3 272/ 3 549 13 44
4 02A FUSCO Salvatore AM 04 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 270/ 4 264/ 5 534 12 37
5 03B LOMBARDI Francescopaolo AM 04 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 255/ 5 266/ 4 521 8 38
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 10A GAGLIONE Fabio 03 15078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 235/ 1 246/ 1 481 7 20
2 11B ACAMPORA Giuseppe 03 15091 Arco Club Capri A.S.D. 221/ 5 244/ 2 465 7 15
3 07C SCUCCIMARRA Antonio 03 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 230/ 3 229/ 6 459 7 13
4 07C IACCARINO Vincenzo 03 15091 Arco Club Capri A.S.D. 226/ 4 232/ 4 458 8 11
5 08D VARDARO Tommaso 03 15078 A.S.D. Arcieri Campani Capua 220/ 6 235/ 3 455 12 9
6 05B MONTI Gianpiero 02 15058 A.S.D. Arcieri Del Sannio 233/ 2 213/ 9 446 6 13
7 12B ESPOSITO Piero 04 15091 Arco Club Capri A.S.D. 205/ 7 228/ 7 433 6 9
8 10B AUFIERO Carmine 02 15064 Asd Arcieri Arechi Salerno 201/ 8 230/ 5 431 3 11
9 05A DITO Fabio 04 15027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 194/ 9 220/ 8 414 5 13
10 05D NATALE Giuseppe 04 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 164/10 153/10 317 1 1
11 08B DE VINCENZO Luigi 04 17028 Asd Arcieri Di Montecalvo 138/11 148/11 286 1 4
12 06A ARANEO Gabriele 04 17028 Asd Arcieri Di Montecalvo 103/12  59/12 162 0 2
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07A BAGNOLI Luisa 03 15080 A.S.D. Arcieri Sanniti 227/ 1 206/ 2 433 4 15
2 04C FALLARINO Alfonsina 03 15080 A.S.D. Arcieri Sanniti 218/ 2 210/ 1 428 7 8
3 10C PELLEGRINO Marina 04 15051 A.S.D.A.Primavera Cardito 172/ 3 157/ 4 329 0 5
4 07D ROGAZZO Marianna 04 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 111/ 4 174/ 3 285 5 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07B CACCAVO Giovanni 02 15064 Asd Arcieri Arechi Salerno 256/ 1 247/ 1 503 9 22
2 10C BIAZZO Angelo 01 15080 A.S.D. Arcieri Sanniti 243/ 2 245/ 2 488 4 20
3 07C FUMAROLA Emanuele 03 15064 Asd Arcieri Arechi Salerno 241/ 3 233/ 4 474 5 19
4 09A BRANCALEONE Ferdinando 03 15064 Asd Arcieri Arechi Salerno 231/ 4 231/ 5 462 6 19
5 07A ACIERNO Pio 03 15088 A.S.D. Arcieri Irpini 219/ 5 236/ 3 455 6 8
6 08C D\'AIUTO Francesco 03 15064 Asd Arcieri Arechi Salerno 201/ 6 218/ 7 419 5 4
7 05D PAONESSA Domenico 04 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 198/ 7 219/ 6 417 7 9
8 06B ORFITELLI Andrea 04 15051 A.S.D.A.Primavera Cardito 179/ 8 172/ 8 351 3 2
9 09B BARATTUCCI Alfredo 04 15010 Asd Archery Pierobi 174/ 9 153/10 327 0 5
10 08D LAURENZIELLO Pietro 04 17028 Asd Arcieri Di Montecalvo 158/10 168/ 9 326 4 1
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05A MASTROMARINO Raffaele 02 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 242/ 1 236/ 1 478 4 16
2 10D FERRARA Giuseppe 04 15019 A.S.D.Arcieri Don Bosco 160/ 2 195/ 2 355 1 7
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07A CATALDO Evelina AF 01 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 231/ 1 244/ 1 475 9 10
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 08A CATALDO Angelo RM 02 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 200/ 1 221/ 1 421 1 12
Pagina 3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20081028.1125
8° TROFEO DELLA CASTAGNA
A.S.D. COMPAGNIA ARCIERI DEL VECCHIO CASTELLO (R0815027)
CASTELVETERE SUL CALORE (AV), Dal 25-10-2008 al 26-10-2008
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06C VENA Mario 03 15077 Asd Arc.Del Vecchio Castello 144/ 2 171/ 1 315 0 10
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07D SCALA Alessandro 04 15091 Arco Club Capri A.S.D. 112/ 3 139/ 3 251 1 1
Pagina 4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20081028.1125